

子宮体癌

weekly PAC 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
PAC	パクリタキセル	70mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		休		
28日(4週)1コース												

weekly TC 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓								
PAC	パクリタキセル	70mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		休		
28日(4週)1コース												

tri-weekly TC 療法

			Day	1	...	21
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓		
PAC	パクリタキセル	175mg /m ²	点滴静注	↓		
21日(3週)1コース						

AP 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
ADM	ドキソルビシン	60mg /m ²	点滴静注	↓						
CDDP	シスプラチン	50mg /m ²	点滴静注	↓						
21日(3週)1コース										

TAP療法

			Day	1	2	...	8	...	15	...	21
ADM	ドキソルビシン	45mg /m ²	点滴静注	↓							
CDDP	シスプラチン	50mg /m ²	点滴静注	↓							
PTX	パクリタキセル	160mg /m ²	点滴静注		↓						
21日(3週)1コース											

DTX 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
DTX	ドセタキセル	70mg /m ²	点滴静注	↓						
21日(3週)で1コース										

患者限定 CDDP動注療法

			Day	1	...	21
CDDP	シスプラチン	120mg/body	動注	↓		
21日間1コース						

DTX+CBDCA 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓								
DTX	ドセタキセル	60mg /m ²	点滴静注	↓								
28日(4週)1コース												

ペムプロリズマブ+レンバチニブ療法

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	↓		
	レンビマ	20mg/body	内服	→	→	→
21日(3週)1コース						

又は

			Day	1	...	21	...	42
	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	↓				
	レンビマ	20mg/body	内服	→	→	→	→	→
42日(6週)1コース								

デュルバルマブ+TC療法

			Day	1	...	21
Dur	イミフィンジ注	1120mg /body	点滴静注	↓		
PTX	パクリタキセル注	175mg /m ²	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン注	AUC=6	点滴静注	↓		
1コース21日間 計6コー						

デュルバルマブ+オラパリブ維持療法

			Day	1	...	28
Dur	イミフィンジ注	1500mg /body	点滴静注	↓		
Ola	リムパーザ錠	300mg×2回 /body	内服	→	→	→
1コース28日間						

デュルバルマブ維持療法

			Day	1	...	28
Dur	イミフィンジ注	1500mg /body	点滴静注	↓		
1コース28日間						

TC+ペムプロリズマブ療法

				Day	1	...	21	
PEMB	キイトルーダ注	200mg /body	点滴静注	↓				
CBDCA	カルボプラチン注	AUC=5	点滴静注	↓				
PTX	パクリタキセル注	175mg /m ²	点滴静注	↓				
								1コース21日間x6コース

↓

ペムプロリズマブ維持療法

				Day	1	...	42	
PEMB	キイトルーダ注	400mg /body	点滴静注	↓				
								1コース42日間x14コース

又は

				Day	1	...	21	
PEMB	キイトルーダ注	200mg /body	点滴静注	↓				
								1コース21日間x28コース